
 

 

 
		
			
				
					
						[image: Logo Chrudimské besedy]
						 MENU
						
							
								Hlavní navigace

									Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Aktuality
	Pronájmy
	O nás
	Kontakt


							
						

					
					
					
						
							
						

					

				
				
					

						
							
								
									
									
										Další weby

											
												Muzeum Chrudim
											
	
												Divadlo Karla Pippicha
											
	
												Městské kino Chrudim
											
	
												Muzeum barokních soch
											
	
												Spolkový dům
											
	
												Měšťanská restaurace muzeum
											


									
								
							
						

						[image: Chrudimská beseda 2023][image: Youtube logo]

						
						

						
							Události

							
								Chrudimské hudební večery • jaro 2024
							

							
								Divadelní předplatné • jaro 2024
							

							
								Jarmarky & trhy
							

							
								Chrudim DNES sdílený kalendář
							

						


						
							
								
									Důležité aktuality

										
															Sladké plody reality • rozhovor s Kristýnou Kudrnáčovou a Monikou Zoubkovou
															Český rozhlas "Dvojka" ve 14.30 h

														
	
															Hledáme brigádníka / brigádnici
															Nástup 2. května 2024

														
	
															Postupová přehlídka školních dětských pěveckých sborů
															Uskuteční se v úterý 23.4. a ve středu 24.4.

														
	
															Kino květen • prodej začíná v pondělí 15.4. ve 14 h
															Program bude zveřejněn na webu do data prodeje

														
	
															Sladké plody reality
															Prodej vstupenek zahájen

														
	
															Edukační interaktivní program k výstavě „Bedřich Glaser – Půjčovna snů“
															Zavřete oči a nechte se přenést do říše snů, kde je vše možné!

														
	
															Hledáme produkčního / dramaturga
															S nástupem 1.5.2024

														


									Další aktuality

								


								
									Vybíráme z kalendáře

	
	
	
		[image: ]
		
			Pro děti

			Divadelní představení

			Přednáška/Beseda

		

		
			
				Brány památek dokořán				Výstava, historická opona, pohádka

			

			
				
13.04.2024 v 10:00				
				
Velká scéna Divadla				

			

		

	

	
	
	
		[image: ]
		
			Divadelní představení

		

		
			
				Sladké plody reality				Prodej vstupenek zahájen

			

			
				
20.04.2024 v 19:00				
				
Velká scéna Divadla				

			

		

	

	
	

									Další akce

								
							
							
						

											

				

				
					
						
							
								
									
										
									

								

							

							
								
									
										Chrudimská beseda

										Po–Pá: 08:00–15:00

										
										[image: ]
 +420 469 660 665 | +420 469 660 662

										[image: ]
 chbeseda@chbeseda.cz

										[image: ]
 Široká 85, 537 01 Chrudim

										

									

								

							

							
								Mějte přehled o kulturních akcích

								
								
								
									
										
										
											E-mail
											
										

										
											
											Souhlasím se zpracováním údajů
										

										
											MÍT PŘEHLED
										

									

								

							

							
								
									[image: ]
 Facebook

									[image: ]
 Twitter

									[image: ]
 Instagram

								

								
									Město Chrudim

									Návštěvník Chrudim

									Kulturní program

								

							

						
						
							
								Impressum

								
										
											Všeobecné obchodní podmínky
										
	
											Zpracování osobních údajů
										
	
											Časté dotazy
										
	
											Návštěvní řád
										


									
								

								

								
									
										© Chrudimská beseda

										Design zelene.kiwi | Vývoj prolidi.cz
									

								

							
						
					

				
				Chrudimská beseda: Muzeum | Divadlo Karla Pippicha | Městské kino | Muzeum barokních soch | Spolkový dům | Restaurace


			

		

	

	